Ofício Vereador Nº 724/2017
São Roque, 21 de julho de 2017.
Prezada Senhora,

Venho por meio deste cumprimentá-la e, na qualidade de Presidente da Comissão de Obras e Serviços Públicos, convidar Vossa Senhoria para uma reunião, a ser realizada no Plenário desta Casa de Leis no dia 02/08/2017 (quarta-feira) às 09:00h, para tratar de assuntos referentes à Oficina de Veículos da Prefeitura.

Justifico o presente pedido em razão de existirem inúmeros veículos que se encontram parados na oficina devido à demora na compra das peças necessárias para o conserto.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA

Vereador

(Presidente da Comissão Permanente de Obras e Serviços Públicos)

À

Ilustríssima Senhora

DÉBORA SIMÕES

MD. Chefe do Setor de Compras da Prefeitura de São Roque.
PROTOCOLO Nº CETSR 21/07/2017 - 14:38 3742/2017
/vtc